
 1

Č.19/08-09 
1.března 2009 

 
 
 

Na morendě se tentokrát představily České Velenice, které jakožto tým z podobných drah měly potenciál 
využít padavosti. V první várce se proti klasické dvojici domácích představil David Marek a Miroslav Kotrč. 
První dráhy oba domácí hráči prohráli hlavně díky horším dorážkám. Za povšimnutí stojí dráha Míry Kotrče, 
který na čtverce udělal 62 dorážky s dvěma újezdy!!! Na dalších drahách pokračoval stále boj, ale trápení 
domácího Dvorníka bylo evidentní. Před poslední drahou stav na dráhy 2:1 pro Marka a Kotrče, ale oběma 
soupeřům těchto hráčů stačilo vyhrát dráhu. To se taky povedlo, a tak stav 1:1 o 37 pro Č.Velenice. V další 
várce se utkali Martin Procházka s Rudolfem Baldíkem. Hostující hráč se předvedl klidnou hrou bez 
zbytečných emocí. Po třech drahách dokázal získat pro družstvo jistotu remízy a náskok byl tak obrovský, že 
všem bylo jasné, že je konec. České Velenice na morendě předvedly jeden z nejlepších výkonů hostů. Domácí 
naopak předvedli svoje minimum. (Dalibor Dvorník) 

SKK Rokycany -  KK PSJ Jihlava B 3:1 1589-1587 (6:6) 01.03. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sparta Kutná Hora 1:3 1587-1633 (6:6) 01.03. 

TJ ČKD Blansko -  KK Zábřeh 1:3 1520-1582 (5:7) 01.03. 

TJ Červený Kostelec -  KK PSJ Jihlava A 3:1 1439-1363 (8:4) 01.03. 

KK Moravská Slávia Brno -  TJ Lokomotiva České Velenice 1:3 1538-1624 (4:8) 01.03. 

SKK Primátor Náchod -  TJ Jiskra Hazlov 3:1 1577-1511 (8,5:3,5) 01.03. 

 

 SKK Rokycany 1589 3:1 1587 KK PSJ Jihlava B 

   (6:6) 

 PYTLÍK Michal 562  3:1 526 ŠEVELA Jan 
 PITTNER Tomáš 486 1:3 535 VALÍK Tomáš 
 WOHLMUTH Michal 541 2:2 526 KRATOCHVÍL Lukáš 

rozhodčí: CHMELÍŘ Václav, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1587 1:3 1633 TJ Sparta Kutná Hora 

   (6:6) 

 ENDRŠT Jan 534 3:1 548 VOBOŘIL Leoš 
 RANSDORF Zdeněk 527 2:2 537 TOMÁŠ Petr 
 ŠTRAICHER Tomáš 526 1:3 548 SCHEJBAL Martin 

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ ČKD Blansko 1520 1:3 1582 KK Záb řeh 

   (5:7) 

 ŠPLÍCHAL Jakub 504 1:3 561 MAREK Martin  
 HARESTA Jan 520 2:2 526 MICHÁLEK Jiří 
 ŠVÉDA Michal 496 2:2 495 PROKOP Dominik 

rozhodčí: ŘEHŮŘKOVÁ Zita, diváků: 12, utkání trvalo: 2:05 
 

 TJ Červený Kostelec 1439 3:1 1363 KK PSJ Jihlava A 

   (8:4) 

 

 

 



 2

 

 NEUMANN Daniel 471 3:1 464 ZDRAŽIL Jakub  
 JIRÁNEK Ji ří 525 4:0 442 BENEDIKT Petr 
 MRKOS Ondřej 443 1:3 457 FÜRST Tomáš 

rozhodčí: ADAMŮ Dana, diváků: 5, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Moravská Slávia Brno 1538 1:3 1624 TJ Loko České Velenice 

   (4:8) 

 DVORNÍK Dalibor 522 2:2 516 MAREK David 
 DVOŘÁK Dominik 526 2:2 569 KOTRČ Miroslav 
 PROCHÁZKA Martin 490 0:4 539 BALDÍK Rudolf 

rozhodčí: vedoucí družstev, diváků: 5, utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Primátor Náchod 1577 3:1 1511 TJ Jiskra Hazlov 

   (8,5:3,5) 

 TRUDIČ Pavel 524 3:1 503 TUČEK Michal 
 ZÍMA Jakub 530  4:0 480 REPČÍK Miroslav 
 PECOLD Pavel 523 1,5:2,5 528 VRBA Radek 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 14, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: REPČÍK Miroslav (Hazlov, 18120) 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  17 14 1 2 54,0:14,0 131,0:73,0 1590 29 
 2. TJ Sokol Duchcov  17 11 1 5 43,5:24,5 116,5:87,5 1585 23 
 3. KK Zábřeh  17 9 4 4 40,0:28,0 114,5:89,5 1541 22 
 4. SKK Rokycany  17 8 3 6 36,5:31,5 103,0:101,0 1562 19 
 5. KK PSJ Jihlava A 17 6 5 6 34,0:34,0 90,0:114,0 1531 17 
 6. KK PSJ Jihlava B 17 7 3 7 33,0:35,0 99,0:105,0 1565 17 
 7. TJ Červený Kostelec  17 7 3 7 33,0:35,0 97,5:106,5 1545 17 
 8. TJ Lokomotiva České Velenice  17 6 2 9 28,0:40,0 97,0:107,0 1555 14 
 9. KK Moravská Slávia Brno  17 5 4 8 28,0:40,0 95,0:109,0 1574 14 
 10. SKK Primátor Náchod  17 5 3 9 29,0:39,0 99,5:104,5 1537 13 
 11. TJ Jiskra Hazlov  17 4 5 8 28,0:40,0 94,5:109,5 1534 13 
 12. TJ ČKD Blansko  17 2 2 13 21,0:47,0 86,5:117,5 1553 6 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 539,8 9 / 9 
 2. PYTLÍK Michal Rokycany 539,4 9 / 9 
 3. ENDRŠT Jan Duchcov 537,0 8 / 8 
 4. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 535,4 9 / 9 
 5. HARESTA Jan Blansko 535,4 7 / 9 
 6. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 534,4 9 / 9 
 7. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 531,5 9 / 9 
 8. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 529,7 8 / 8 
 9. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 527,4 7 / 9 
 10. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 6 / 9 
 11. ŠEVELA Jan Jihlava B 524,5 9 / 9 
 12. DVOŘÁK Dominik MS Brno 524,3 9 / 9 
 13. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 521,7 9 / 9 
 14. TRUDIČ Pavel Náchod 520,2 9 / 9 
 15. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 520,1 9 / 9 

 16. VALÍK Tomáš Jihlava B 518,9 6 / 9 
 17. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 518,6 9 / 9 
 18. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 6 / 9 
 19. RANSDORF Zdeněk Duchcov 518,0 8 / 8 
 20. WOHLMUTH Michal Rokycany 517,5 6 / 9 
 21. BENEDIKT Petr Jihlava A 517,3 8 / 9 
 22. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 516,5 6 / 9 
 23. STRNAD Aleš Hazlov 515,8 8 / 9 
 24. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 515,3 9 / 10 
 25. HARESTA Jakub Blansko 515,3 6 / 9 
 26. MAREK Martin Zábřeh 515,0 8 / 10 
 27. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 514,1 9 / 9 
 28. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 514,1 9 / 9 
 29. PECOLD Pavel Náchod 511,9 9 / 9 
 30. PROKOP Dominik Zábřeh 511,1 8 / 10 



 3

 31. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 510,8 7 / 9 
 32. TUČEK Michal Hazlov 510,3 9 / 9 
 33. BURIAN Michal MS Brno 510,2 6 / 9 
 34. VRBA Radek Hazlov 510,2 9 / 9 
 35. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 508,4 7 / 9 
 36. ZÍMA Jakub Náchod 504,7 9 / 9 
 37. FÜRST Tomáš Jihlava A 501,9 7 / 9 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 10 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 527,8 4 / 10 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava A 526,0 1 / 9 
  STRACHOŇ Vít Duchcov 525,0 1 / 8 

  MAREK David Č. Velenice 520,5 5 / 9 
  ŠVÉDA Michal Blansko 514,4 4 / 9 
  PROCHÁZKA Martin MS Brno 513,3 4 / 9 
  PITTNER Tomáš Rokycany 508,3 5 / 9 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 9 
  KANTOŘÍK Lukáš Rokycany 493,0 1 / 9 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 490,2 4 / 9 
  REPČÍK Miroslav Hazlov 490,0 2 / 9 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 9 
  MICHALÍK Petr Rokycany 480,0 1 / 9 

 

Program p říštího kola:  

18.kolo (08.03.2009) 

10:00 Jihlava B - Náchod Partl 

10:00 Hazlov - MS Brno Utikalová 

10:00 Č.Velenice - Čer.Kostelec Pollak 

10:00 Jihlava A - Blansko Kotyza 

10:00 Zábřeh - Duchcov Keprtová 

10:00 Kutná Hora  - Rokycany Šaník 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


